
Zápis z KRD OFS HK č.5 

 

 

datum: 15.11.2023 

místo: Divadlo Drak, Hradec Králové 

přítomni: L. Vojtěch, L. Slavíček, L. Bečvář, P. Fišer, V. Novák, A. Trejbal 

hosté: M. Firbacher, J. Janoušek,  M. Nguyen, P. Štastný,  

 

 

 

1. Nábor nových rozhodčích  

 

Pokračuje náborová kampaň rozhodčích, do konce měsíce budou zaškoleni další noví zájemci. 

 

KRD vzala na vědomí žádost M. Bogdana o přesun z OFS Náchod. Rozhodčí bude pozván na zimní 

seminář 09.02.2024. 

 

2. Chyby v ZoU 

 

OP 

R Kraj (NHK B - Malšovice) 2 TB – AR1 uveden jako hráč 

 

R Kabele, R Kopčil (Kobylice – Skřivany B) 1 TB – neoprávněné účtování cestovného  

 

R Olah (Lhota p.L. – NHK B) 2 TB – špatný popis vyloučení, špatné vyjádření k OT, AR1 není 

plnoletý 

 

3.třída východ 

R Hlavsa (Neděliště – Jeníkovice) 2 TB – neuvedeni AR 

  

R Doubrava (M. Lhota B – Libčany B)  – KRD předává VR Marka k řešení STK z důvodu 

neoprávněného účtovaní cestovného 

 

R Doubrava (NHK B – Neděliště) 2 TB – špatný popis vyloučení 

 

R Skyba 4 TB – neoprávněné účtování cestovného (22.10., 4.11., 5.11., 11.11.) 

 

3.třída západ 

 

R Skyba (Dobřenice – Kratonohy) 1 TB – neuveden povrh HP         

 

Pokud k utkání delegován DFA, uvádí R do zprávy i popis trasy DFA. 

 

KRD je spokojena s popisem vyloučení R Nguyena (Lhota p.L. – Lovčice). 

 

3. Ocenění osobností hradeckého okresu 

 

KRD gratuluje S. Vízkovi a O. Štanclovi k ocenění. 

 

 

 

 



4. Miniseminář vybraných rozhodčích 

 

V rámci zasedání KRD se uskutečnil miniseminář pro vybrané rozhodčí. Všichni přítomní 

vypracovali test z PF. 

 

5. Zimní seminář 

 

Pravidelný seminář R+DFA se uskuteční 9. února 2024 v Hradci Králové. Program a místo konání 

budou zaslány v samostatné zprávě.  

 

6. Vzdělávací akce 

 

Další vzdělávací akce pro začínající rozhodčí se uskuteční 29. listopadu od 17:30 ve Velichovkách. 

Pozvánky budou rozeslány elektronicky.  

 

7. Obsazování DFA 

 

KRD projednala nový systém obsazování DFA. 

 

8. Postup do vyšších soutěží 

 

Pro postup do soutěží KFS navrhuje KRD rozhodčího Nguyena. 

 

KRD dále zve R Šťastného a R Janouška k opravným testům z PF v rámci vzdělávací akce            

29. listopadu ve Velichovkách. 

 

9.  Ostatní 

 

KRD děkuje všem rozhodčím a delegátům za činnost v podzimní části soutěží. 

 

Další zasedání KRD se uskuteční 9.2. v rámci zimního semináře.  

 

 

 

zapsal: Trejbal       ověřil: Slavíček 

 

 


